

Årsredovisning
för
Truxco Energy AB
559448-6085

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malika Haidari, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Truxco Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Truxco Energy AB bedriver teknisk konsultverksamhet och entreprenad inom förnybar energi. Bolaget fungerar som ett EPC-bolag (Engineering, Procurement & Construction) och erbjuder helhetslösningar inom projektering, upphandling och installation av solenergi, energilagring och energieffektivisering. Verksamheten riktar sig till både företag och offentliga aktörer som vill minska sin klimatpåverkan och optimera sin energianvändning.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget genomfört flera omfattande energiprojekt, framför allt inom solenergi och batterilagring. Omsättningen ökade till 31,3 Mkr, vilket är en kraftig tillväxt från föregående år (13,9 Mkr).

Bruttovinsten uppgick till 1,4 Mkr och rörelseresultatet till 1,97 Mkr. Efter finansiella poster uppgår årets resultat till 1,76 Mkr.

Personal

Bolaget har under året utökat sin personalstyrka, främst inom projektledning, konstruktion och installation. Personalkostnader uppgick till cirka 1,98 Mkr, och bolaget har fortsatt satsat på kompetensutveckling inom förnybar teknik och arbetsmiljö.

Framtidsutsikter

Efterfrågan på förnybara energilösningar fortsätter att öka. Bolaget planerar att expandera ytterligare inom:

- Energilagringssystem och laddinfrastruktur.
- Digital projekthantering och effektiviserad logistik.
- Utökade samarbeten med teknikleverantörer i Norden och EU. Ledningen bedömer utsikterna för kommande verksamhetsår som mycket goda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	31 323	13 880
Resultat efter finansiella poster	1 759	-112
Soliditet (%)	14,4	8,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	306 918	331 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		306 918	-306 918	0
Årets resultat			1 038 540	1 038 540
Belopp vid årets utgång	25 000	306 918	1 038 540	1 370 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 918
årets vinst	1 038 540
	1 345 458
disponeras så att i ny räkning överföres	1 345 458
	1 345 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-15
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		31 323 394	13 880 437
Övriga rörelseintäkter		4 552 668	526 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 876 062	14 407 054

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-29 919 420	-13 446 842
Övriga externa kostnader		-1 993 666	-1 032 754
Personalkostnader	2	-1 988 023	-6 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 990	0
Övriga rörelsekostnader		0	-33 192
Summa rörelsekostnader		-33 908 099	-14 519 571
Rörelseresultat		1 967 963	-112 517

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 394	-266
Summa finansiella poster		-208 903	877
Resultat efter finansiella poster		1 759 060	-111 640

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-445 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-445 000	500 000
Resultat före skatt		1 314 060	388 360

Skatter

Skatt på årets resultat		-275 520	-81 442
Årets resultat		1 038 540	306 918

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	311 609	0
Summa materiella anläggningstillgångar		311 609	0
Summa anläggningstillgångar		311 609	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 201 000	0
Förskott till leverantörer		1 760 000	2 380 574
Summa varulager		4 961 000	2 380 574
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 778 685	1 158 236
Övriga fordringar		62 508	274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 504	70 175
Summa kortfristiga fordringar		6 047 697	1 228 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		627 756	127 278
Summa kassa och bank		627 756	127 278
Summa omsättningstillgångar		11 636 453	3 736 537
SUMMA TILLGÅNGAR		11 948 062	3 736 537

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

306 918

0

Årets resultat

1 038 540

306 918

Summa fritt eget kapital

1 345 458

306 918

Summa eget kapital

1 370 458

331 918

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

445 000

0

Summa obeskattade reserver

445 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 152 480

1 493 168

Skulder till koncernföretag

7 537 689

437 500

Skatteskulder

317 650

70 210

Övriga skulder

710 175

1 028 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

414 610

375 391

Summa kortfristiga skulder

10 132 604

3 404 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 948 062

3 736 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-15 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	318 599	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 599	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 990	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 990	0
Utgående redovisat värde	311 609	0

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Truxco AB med organisationsnummer 559002-5127 med säte i Lund.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Laryan Holding AB med organisationsnummer 559208-8560 med säte i Lund.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Matin Abdulhalime
Matin Abdulhalime
Verkställande direktör
2026-02-05

Malika Haidari
Malika Haidari
Ledamot
2026-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

RR Revision AB

Daniel Sjöman
Daniel Sjöman
Auktoriserad revisor



RR REVISION AB
